
                            

                                              
                            Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“RAFFAELE VIVIANI” 
Via Leonardo da Vinci n.4 - 81020 San Marco Evangelista (CE) 

Tel 0823/457911-fax 0823/45112. Cod. Fisc. 93008990611 Cod. Mecc.  CEIC806002 

www.istitutoviviani.edu.it/   E-MAIL CEIC806002@ISTRUZIONE.IT 

   P.E.C CEIC806002@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
 Prot. 1462 /VII.1      San Marco Evangelista, 11/05/2021  
 
 

Al Personale Docente 
Al Personale ATA  
Atti  
Sito Web  

 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive 
     Personale Docente e ATA a.s. 2021/2022 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il C.C.N.L. sulla Mobilità Scuola A.S. 2021/2022;  
Vista la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
Esaminati i ricorsi pervenuti; 
 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione, in data odierna, mediante pubblicazione sul sito WEB dell’istituto, della suddetta 
Graduatoria definitiva. 
Avverso la stessa è ammesso ricorso giurisdizionale agli Organi di Giustizia Amministrativa nei 
termini previsti dalla legge.  

 

 

    F.to Il Dirigente Scolastico  
     Prof. Diamante Marotta  

                (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs 39/93) 

  

http://www.istitutoviviani.edu.it/
http://www.istitutoviviani.gov.it/
http://www.istitutoviviani.gov.it/

